
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO 
SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL 
DO PODER EXECUTIVO 

 

FunpresP 
PORTARIA n°  5  /2019 - Dirad/Funpresp-Exe, de! i2  de janeiro de 2019. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestora/Fiscal da contratação de 
fornecimento de energia elétrica. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO - SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO 
DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO 
PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento 
no item 7.3, inciso XXII da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva n°118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao art. 67 da Lei n°8.666/93, 
resolve: 

Art. 1° - Designar Ana Clecia Silva G. De França, Coordenadora de 
Material, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal da contratação 
de fornecimento de energia elétrica à Funpresp-Exe, pela concessionária CEB Distribuição 
S.A., CNPJ: 07.522.669.0001-02. 

Art. 2° - Designar Giuliane Braga Lourenço, Analista Administrativo, e 
Ana Júlia Sousa Fernandes, Analista Administrativo, para, na ausência do titular, exercer 
o encargo de substituta. 

Art 3°- Ficam convalidados os atos de ateste realizados no transcurso do 
processo até a data de hoje. 

Art. 4' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

ROBER O MACHADO TRINDADE 
Diretot*Administra061-  Substituto 


	Page 1

